Pe3ybTaTtbl aHKETUPOBAHUA
NpenoJaBaTe/IEN B paMKax
npodgeccroHa/ibHOM 06LLLECTBEHHOM

aKKpeauTaumm

(2016-2017 y4eOHBIU T'O/)




OpraHusauma aHKeTUMpoBaHUA

Hepno i | 20.03.2017 - 11.04.2017

KOHTHUHIEeHT nperiogapatesu TTTY

BJIEKTPOHHOE, B ITPUJIOKEHUH
"JInuHbIU KaOuHeT

dopma
IIPpOBCACHMNAA mpenozaBaTesna”




KOHTMHreHT npenojaBaTenen,
npollealmnx aHKkeTMupoBaHue

Nuacruryr/dpakyabrer Ko/mmuecTBO peCIOHIEHTOB

ApxCuT 3

EI'® 5

NANUT 9

NIKIK 49
NIIIP

T 7

110)% | 4



Pe3ynbTaTbl aHKETUPOBaAHUA

1. YaosaeTBopeHsbI il Bl kauecTBOM ayauTopHii, noMenieHui kadeap,
YU4EeOHBIX JIa00opaTOPHUHI M O0OpPYAOBAHUA?

3aTpyaHawch
OTBeTHTbD
6,4%




2. YaoBJjieTBOPEHbI Jiv Bbl (hoHAaMH OGMOJIHMOTEKH Y YUTAJTBHOTO 3aJI1a BAIllero y4e0HOro
3aBeJeHua?

3aTpyaHawch
OTBeTHTbD
9,0%




3. Ha Bam B3riaa, nHGopMamnoHHOE ob0ecrieyeHnue nporpaMmmMsl (Y4eOHUKA U yUeOHbIe
IOCOOUA, METOAUYECKHUE MaTepPUaJIbl, HAYYHAasA M CIIPAaBOYHAA JIUTepaTypa, 6a3bl
JTAHHBIX U JP.) ZOCTATOYHOE /I IOCTUKEHUA CTYyI€HTAMH IMPEaIoJIaraeMbIxX
pe3yjabTaToB O0yUeHUuA?

3aTpyaHawch

OTBEeTHTDH
2,6%

Her




4. Ha Bam B31y11, KOMIObIOTEPHAasA 1 HHPOPMAIIUOHHAA HHPPACTPYKTypa COAEHCTBYET
YU4eOHOM 1 HAYYHOM padoTe CTY/IEHTOB U IpernoaaBaresiemn?

3aTpyaHawch
OTBeTHTbD
5,1%




5. OTpaskeHbI JIF 1eJIU IIPOrpaMMbl Ha caliTe By3a 1 BO BHYTPEHHHUX JOKYMEHTaX?

3aTpyaHawch
OTBeTHTbD
5:1% 4




6. YaoByeTBOpPEeHbI Jiu BbI KaApOBOM MOJIUTHKOM, IPAKTUKYE€EMOM HA YPOBHE

peaiusanuu NporpaMmMbl?

3aTpyaHawch
OTBeTHTbD
3,8%

Her




7. YIOBJIETBOPEHBI Jid BbI cucTeMON MOTHBAINHU, IEVCTBYIOIEN HA YPOBHE pean3aluu
IPpOrpaMMbI?

3aTpyaHawch
OTBeTHTbD
6,4%




8. PaccmarpuBaere st Bl Bonmpoc yBosibHeHHus u3 QY u ycTponcTBa Ha IPYroe MecTo
PpaotoTHI B OuiM:KavIue moJjroaa?

T'oroB(a)
VBOJANTHCA B
O HzKaNIIee BpeMsa
1,3%

JdyMmaro 006 s3ToM
6,4%



9. [Ipenogaere iu Bl yueGHBIE KypChl, O0yU€HHE 10 KOTOPHIM BEJIETCA IO MPOEKTAM
MEKAYHApPOAHOr0 COTpyAHUYecTBa?




10. IIpennogaere sivi Bol yueOHbBIE KypChbl, 00y4Y€HHE 10 KOTOPBHIM BeJAETCA Ha ABYX U
0oJiee A3bIKax?




11. Korga B mociiegauii pa3 Bol 00ydyainch Ha Kypcax OBbIIIEHUA KBATU(PUKAIINHA,
KypcaX NepenoaroToBKH, IPOXONUJIN CTAKUPOBKY?

Bo.iee 3 .ieT Hazaj

He noMmHuIO 1,3%

2,6%

3roaga Hasajg
1,3%



12. CoryiacoBaHBbI JIM IIPOrPaMMBbI YUE€OHBIX KypPCOB, KOTOpbIe BbI mpenoaaere, ¢
padoroaareaaMu?




13. CoryiacoBaHBbI JIMI IPOTPaMMBbI YUE€OHBIX KypCOB, KOTOpbIe BbI mpenogaere, c YMO u
JAPYTUMY BHEITHUMH IIPEACTABUTEIAMH HAYIHOTO COO01IecTBa?

Her
2,6%




14. Ectb sin Ha pakyabTeTe (B IeKaHaTe) JOKYMEHTHPOBaAHHAs CHCTEMA PACCMOTPEHU
o0OpaleHu U »KaJI00 CTyI€eHTOB?




15. IMeeTe ik BbI OIBIT IPAKTUHYECKOU PadOTHI MO MPOQIII0 MpenogaBaeMou
JANUCIUILINHBI?
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